HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO - UPA MÉDICO FERNANDO DE LACERDA

(UPA CURADO)

EDITAL PROCESSO SELETIVO N° 03/2019

COMUNICADO

A organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – UPA MÉDICO FERNANDO DE
LACERDA (CURADO), no uso de suas atribuições, faz saber que devido ao grande número de
inscrições,

Foi prorrogada a divulgação do resultado final referente ao processo seletivo para cadastro de
reserva de Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem, conforme anexo II deste edital.

ANEXO I - RELAÇÃO DE CARGO E QUANTITATIVO PREVISTO

PROFISSIONAL
VAGA

EXISTENTE
CADASTRO RESERVA

Enfermeiro 0 03

Técnico de Enfermagem 0 04

ANEXO II- CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO -ERRATA

DATA DESCRIÇÃO

De 23 a 25 de Julho de 2019

Envio do currículo para análise –fase
encerrada

Dia 29 de Julho de 2019
Chamada dos candidatos selecionados
para a etapa de entrevista e prova
escrita – nova data

Dia 31 de Julho de 2019
Entrevista com avaliação de
competências e realização de prova
escrita. Nova data

Dia 01 de Agosto de 2019 Resultado final. Nova data